
ZARZĄDZENIE NR 165/2024 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY KÓRNIK 

z dnia 28 listopada 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Miasta i Gminy Kórnik na 2024 rok 

Na podstawie art. 222 ust. 4 i art. 257 pkt 1), 3) ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2024 r., poz. 1530 ze zm.), art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r., poz. 1465 ze zm.), art. 14 ust.14 i 15 ustawy z dnia 
12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 
państwa (Dz. U. z 2024 r., poz. 167 ze zm. ) oraz § 14 ust. 2 i § 15 ust. 1 pkt 1 uchwały 
Nr LXIII/946/2023 Rady Miasta i Gminy w Kórniku z 28 grudnia 2023 r. w sprawie uchwały 
budżetowej Miasta i Gminy Kórnik na 2024 rok, Burmistrz Miasta i Gminy Kórnik zarządza, co 
następuje: 

§ 1. 1. w § 1 ust. 1 uchwały: zwiększa się dochody budżetu gminy z kwoty 369.155.947,90 zł o kwotę 
191.469,27 zł do kwoty 369.347.417,17 zł; 

2. w § 1 ust. 1 pkt 1) uchwały: zwiększa się dochody bieżące gminy z kwoty 341.464.631,52 zł 
o kwotę 191.469,27 zł do kwoty 341.656.100,79 zł; 

3. w § 2 ust. 1 uchwały: zwiększa się wydatki gminy z kwoty 374.303.503,17 zł o kwotę 191.469,27 zł 
do kwoty 374.494.972,44 zł; 

4. w § 2 ust. 1 pkt 1) uchwały: zwiększa się wydatki bieżące gminy z kwoty 310.006.570,38 zł 
o kwotę  176.469,27 zł do kwoty 310.183.039,65 zł; 

5. w § 2 ust. 1 pkt 2) uchwały: zmniejsza się wydatki majątkowe gminy z kwoty 64.296.932,79 zł 
o kwotę 15.000,00 zł do kwoty 64.311.932,79 zł; 

6. w § 7 pkt 1) uchwały: zmniejsza się rezerwę ogólną z kwoty 464.687,68 zł o kwotę 43,00 zł do 
kwoty 464.644,68 zł; 

7. w § 7 pkt 4) uchwały: zmniejsza się rezerwę  na inwestycje i zakupy inwestycyjne z kwoty 
1.098.991,67  zł o kwotę 16.500,00 zł do kwoty 1.082.491,67 zł; 

8. w § 9 pkt 1) uchwały: zwiększa się dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 
z kwoty  42.228.306,31 zł o kwotę 15.259,46 zł do kwoty 42.243.565,77 zł. 

§ 2. 1. Następuje zmiana w załączniku Nr 1 do uchwały zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego 
Zarządzenia. 

2. Następuje zmiana w załączniku Nr 2 do uchwały zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego 
Zarządzenia. 

3. Następuje zmiana w załączniku Nr 5 do uchwały zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszego 
Zarządzenia. 

4. Następuje zmiana w załączniku Nr 7 do uchwały zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszego 
Zarządzenia. 

5. Następuje zmiana w załączniku Nr 8 do uchwały zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszego 
Zarządzenia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 52F5C7F6-0D17-4123-AE20-7BC5A4D9A1A9. Podpisany Strona 1



§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Miasta i Gminy 
Kórnik 

 
 

Przemysław Pacholski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 52F5C7F6-0D17-4123-AE20-7BC5A4D9A1A9. Podpisany Strona 2



plan przed
zmianami

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

dział-rozdz-par

Dokładność / kolejność

DOCHODY MIASTA I GMINY KÓRNIK NA 2024 ROK
Załącznik nr  1 do Zarządzenia Nr 165/2024 Burmistrza Miasta i Gminy Kórnik z dnia 28 listopada 2024 r.

369 347 417,1786,73191 556,00369 155 947,90 Razem:

59 036 871,690,00173 226,0058 863 645,69Różne rozliczenia758

7 167 710,660,00173 226,006 994 484,66Różne rozliczenia finansowe     75814

1 767 494,190,00173 226,001 594 268,19Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

          2100

3 244 486,990,007 900,003 236 586,99Pomoc społeczna852

31 590,000,004 100,0027 490,00Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy
społ, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społ.

     85213

31 590,000,004 100,0027 490,00Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin)

          2030

52 943,000,003 800,0049 143,00Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe     85214

52 443,000,003 800,0048 643,00Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin)

          2030

1 094 640,720,003 100,001 091 540,72Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej853

1 094 640,720,003 100,001 091 540,72Pozostała działalność     85395

110,000,00100,0010,00Wpływy z pozostałych odsetek          0920

3 000,000,003 000,000,00Wpływy z rozliczeń zwrotów z lat ubiegłych          0940

30 358,2786,730,0030 445,00Edukacyjna opieka wychowawcza854

30 358,2786,730,0030 445,00Pomoc materialna dla uczniów     85415

358,2786,730,00445,00Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących gmin z zakresu edukacyjnej
opieki wychowawczej finansowanych w całości przez budżet państwa w ramach programów rządowych.

          2040

24 101 689,400,007 330,0024 094 359,40Gospodarka komunalna i ochrona środowiska900

2 593 431,400,007 330,002 586 101,40Pozostała działalność     90095

7 330,000,007 330,000,00Wpływy z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na
dofinansowanie własnych zadań bieżących

          2710

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 52F5C7F6-0D17-4123-AE20-7BC5A4D9A1A9. Podpisany Strona 1



plan przed
zmianami

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

dział-rozdz-par-zad

Dokładność / kolejność

WYDATKI MIASTA I GMINY KÓRNIK NA 2024 ROK
Załącznik nr  2 do Zarządzenia Nr 165/2024 Burmistrza Miasta i Gminy Kórnik z dnia 28 listopada 2024 r.

374 494 972,443 147 428,173 338 897,44374 303 503,17 Razem:

4 037 021,858 000,0016 500,004 028 521,85Rolnictwo i łowiectwo010

662 000,008 000,008 000,00662 000,00Melioracje wodne     01008

113 000,008 000,000,00121 000,00Zakup usług remontowych          4270

113 000,008 000,000,00121 000,00Pozostałe zadania               000-000-000

87 000,000,008 000,0079 000,00Zakup usług pozostałych          4300

87 000,000,008 000,0079 000,00Pozostałe zadania               000-000-000

1 936 500,000,008 500,001 928 000,00Infrastruktura sanitacyjna wsi     01044

1 936 500,000,008 500,001 928 000,00Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych          6050

626 500,000,008 500,00618 000,00Budowa kanalizacji sanitarnej w Szczodrzykowie i w części miejscowości Runowo               000-000-573

25 853 635,102 852,002 895,0025 853 592,10Administracja publiczna750

22 955 405,000,0043,0022 955 362,00Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)     75023

43,000,0043,000,00Odsetki od nieterminowych wpłat podatku od towarów i usług (VAT)          4680

43,000,0043,000,00Pozostałe zadania               000-000-000

1 135 279,102 852,002 852,001 135 279,10Pozostała działalność     75095

8 754,300,002 106,006 648,30Zakup usług pozostałych          4307

8 754,300,002 106,006 648,30Pozostałe zadania               000-000-000

8 551,802 852,00746,0010 657,80Zakup usług pozostałych          4309

8 551,802 852,00746,0010 657,80Pozostałe zadania               000-000-000

8 463 423,986 000,006 000,008 463 423,98Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa754

6 462 120,986 000,006 000,006 462 120,98Ochotnicze straże pożarne     75412

420 060,006 000,006 000,00420 060,00Zakup materiałów i wyposażenia          4210

419 060,006 000,006 000,00419 060,00Pozostałe zadania               000-000-000

7 102 554,4816 543,000,007 119 097,48Różne rozliczenia758

3 159 924,4816 543,000,003 176 467,48Rezerwy ogólne i celowe     75818

2 077 432,8143,000,002 077 475,81Rezerwy          4810

464 644,6843,000,00464 687,68rezerwa bieżąca - ogólna               000-000-019

1 082 491,6716 500,000,001 098 991,67Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne          6800

1 082 491,6716 500,000,001 098 991,67Pozostałe zadania               000-000-000

131 052 796,401 122 670,181 295 896,18130 879 570,40Oświata i wychowanie801

59 735 675,37670 321,00782 022,4559 623 973,92Szkoły podstawowe     80101

1 411 081,8420 000,008 400,001 422 681,84Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń          3020

1 411 081,8420 000,008 400,001 422 681,84Pozostałe zadania               000-000-000

14 000,000,007 000,007 000,00Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do wynagrodzeń          3040

14 000,000,007 000,007 000,00Pozostałe zadania               000-000-000

6 588 775,000,0045 423,006 543 352,00Wynagrodzenia osobowe pracowników          4010

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 52F5C7F6-0D17-4123-AE20-7BC5A4D9A1A9. Podpisany Strona 1



plan przed
zmianami

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

dział-rozdz-par-zad

Dokładność / kolejność

WYDATKI MIASTA I GMINY KÓRNIK NA 2024 ROK
Załącznik nr  2 do Zarządzenia Nr 165/2024 Burmistrza Miasta i Gminy Kórnik z dnia 28 listopada 2024 r.

6 588 775,000,0045 423,006 543 352,00Pozostałe zadania               000-000-000

6 903 338,3067 174,0076 197,006 894 315,30Składki na ubezpieczenia społeczne          4110

6 903 338,3067 174,0076 197,006 894 315,30Pozostałe zadania               000-000-000

870 514,0038 200,000,00908 714,00Składki na Fundusz Pracy          4120

870 514,0038 200,000,00908 714,00Pozostałe zadania               000-000-000

1 338,0024 786,00500,0025 624,00Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych          4140

1 338,0024 786,00500,0025 624,00Pozostałe zadania               000-000-000

113 770,004 500,006 200,00112 070,00Wynagrodzenia bezosobowe          4170

113 770,004 500,006 200,00112 070,00Pozostałe zadania               000-000-000

745 653,1011 500,0010 000,00747 153,10Zakup materiałów i wyposażenia          4210

745 653,1011 500,0010 000,00747 153,10Pozostałe zadania               000-000-000

240 448,0010 000,0021 400,00229 048,00Zakup środków dydaktycznych i książek          4240

240 448,0010 000,0021 400,00229 048,00Pozostałe zadania               000-000-000

1 976 818,0080 000,0044 950,002 011 868,00Zakup energii          4260

1 976 818,0080 000,0044 950,002 011 868,00Pozostałe zadania               000-000-000

875 300,280,0044 315,00830 985,28Zakup usług remontowych          4270

875 300,280,0044 315,00830 985,28Pozostałe zadania               000-000-000

80 478,002 000,003 700,0078 778,00Zakup usług zdrowotnych          4280

80 478,002 000,003 700,0078 778,00Pozostałe zadania               000-000-000

1 552 219,00400,00197 500,001 355 119,00Zakup usług pozostałych          4300

1 552 219,00400,00197 500,001 355 119,00Pozostałe zadania               000-000-000

173 574,570,0034 621,81138 952,76Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

          4350

173 574,570,0034 621,81138 952,76Pozostałe zadania               000-000-000

80 858,680,0010 438,1570 420,53Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy          4370

80 858,680,0010 438,1570 420,53Pozostałe zadania               000-000-000

17 133,00800,00500,0017 433,00Podróże służbowe krajowe          4410

17 133,00800,00500,0017 433,00Pozostałe zadania               000-000-000

900,00700,000,001 600,00Różne opłaty i składki          4430

900,00700,000,001 600,00Pozostałe zadania               000-000-000

2 110 338,912 286,00170,002 112 454,91Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych          4440

2 110 338,912 286,00170,002 112 454,91Pozostałe zadania               000-000-000

141 563,000,00610,00140 953,00Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego          4520

141 563,000,00610,00140 953,00Pozostałe zadania               000-000-000

2 420,00610,000,003 030,00Podatek od towarów i usług (VAT)          4530

2 420,00610,000,003 030,00Pozostałe zadania               000-000-000

40 445,005 000,000,0045 445,00Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej          4700

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 52F5C7F6-0D17-4123-AE20-7BC5A4D9A1A9. Podpisany Strona 2



plan przed
zmianami

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

dział-rozdz-par-zad

Dokładność / kolejność

WYDATKI MIASTA I GMINY KÓRNIK NA 2024 ROK
Załącznik nr  2 do Zarządzenia Nr 165/2024 Burmistrza Miasta i Gminy Kórnik z dnia 28 listopada 2024 r.

40 445,005 000,000,0045 445,00Pozostałe zadania               000-000-000

114 122,000,0010 500,00103 622,00Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający          4710

114 122,000,0010 500,00103 622,00Pozostałe zadania               000-000-000

134 748,940,0011 183,63123 565,31Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy          4740

134 748,940,0011 183,63123 565,31Pozostałe zadania               000-000-000

743 702,780,0045 417,73698 285,05Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy          4750

743 702,780,0045 417,73698 285,05Pozostałe zadania               000-000-000

30 497 321,12402 365,00191 300,0030 708 386,12Wynagrodzenia osobowe nauczycieli          4790

30 497 321,12402 365,00191 300,0030 708 386,12Pozostałe zadania               000-000-000

174 493,680,0011 696,13162 797,55Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

          4850

174 493,680,0011 696,13162 797,55Pozostałe zadania               000-000-000

2 131 571,82216 126,0025 360,802 322 337,02Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych     80103

71 580,005 500,000,0077 080,00Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń          3020

71 580,005 500,000,0077 080,00Pozostałe zadania               000-000-000

341 190,0035 000,000,00376 190,00Wynagrodzenia osobowe pracowników          4010

341 190,0035 000,000,00376 190,00Pozostałe zadania               000-000-000

282 025,0023 000,0011 000,00294 025,00Składki na ubezpieczenia społeczne          4110

282 025,0023 000,0011 000,00294 025,00Pozostałe zadania               000-000-000

40 704,006 000,004 000,0042 704,00Składki na Fundusz Pracy          4120

40 704,006 000,004 000,0042 704,00Pozostałe zadania               000-000-000

36 186,000,0010 000,0026 186,00Zakup usług pozostałych          4300

36 186,000,0010 000,0026 186,00Pozostałe zadania               000-000-000

82 081,389 326,000,0091 407,38Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych          4440

82 081,389 326,000,0091 407,38Pozostałe zadania               000-000-000

4 624,00300,000,004 924,00Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający          4710

4 624,00300,000,004 924,00Pozostałe zadania               000-000-000

5 075,000,00300,004 775,00Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy          4740

5 075,000,00300,004 775,00Pozostałe zadania               000-000-000

1 062 181,00137 000,000,001 199 181,00Wynagrodzenia osobowe nauczycieli          4790

1 062 181,00137 000,000,001 199 181,00Pozostałe zadania               000-000-000

2 773,700,0060,802 712,90Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

          4850

2 773,700,0060,802 712,90Pozostałe zadania               000-000-000

48 796 922,5684 536,1893 142,0448 788 316,70Przedszkola     80104

24 736 627,770,0015 259,4624 721 368,31Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty prowadzonej przez osobę
prawną inną niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną

          2590

24 736 627,770,0015 259,4624 721 368,31Pozostałe zadania               000-000-000

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 52F5C7F6-0D17-4123-AE20-7BC5A4D9A1A9. Podpisany Strona 3



plan przed
zmianami

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

dział-rozdz-par-zad

Dokładność / kolejność

WYDATKI MIASTA I GMINY KÓRNIK NA 2024 ROK
Załącznik nr  2 do Zarządzenia Nr 165/2024 Burmistrza Miasta i Gminy Kórnik z dnia 28 listopada 2024 r.

330 990,003 000,008 008,00325 982,00Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń          3020

330 990,003 000,008 008,00325 982,00Pozostałe zadania               000-000-000

4 037 241,000,0022 000,004 015 241,00Wynagrodzenia osobowe pracowników          4010

4 037 241,000,0022 000,004 015 241,00Pozostałe zadania               000-000-000

1 990 305,0025 000,000,002 015 305,00Składki na ubezpieczenia społeczne          4110

1 990 305,0025 000,000,002 015 305,00Pozostałe zadania               000-000-000

241 423,009 000,000,00250 423,00Składki na Fundusz Pracy          4120

241 423,009 000,000,00250 423,00Pozostałe zadania               000-000-000

500,002 000,000,002 500,00Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych          4140

500,002 000,000,002 500,00Pozostałe zadania               000-000-000

4 153,0017,000,004 170,00Nagrody konkursowe          4190

4 153,0017,000,004 170,00Pozostałe zadania               000-000-000

264 058,000,007 170,00256 888,00Zakup materiałów i wyposażenia          4210

264 058,000,007 170,00256 888,00Pozostałe zadania               000-000-000

56 514,000,00481,0056 033,00Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek          4240

56 514,000,00481,0056 033,00Pozostałe zadania               000-000-000

558 650,000,008 500,00550 150,00Zakup energii          4260

558 650,000,008 500,00550 150,00Pozostałe zadania               000-000-000

103 130,004 500,000,00107 630,00Zakup usług remontowych          4270

103 130,004 500,000,00107 630,00Pozostałe zadania               000-000-000

17 820,000,0080,0017 740,00Zakup usług zdrowotnych          4280

17 820,000,0080,0017 740,00Pozostałe zadania               000-000-000

331 800,000,0010 000,00321 800,00Zakup usług pozostałych          4300

331 800,000,0010 000,00321 800,00Pozostałe zadania               000-000-000

125 204,920,0013 330,36111 874,56Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

          4350

125 204,920,0013 330,36111 874,56Pozostałe zadania               000-000-000

15 162,000,007,0015 155,00Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych          4360

15 162,000,007,0015 155,00Pozostałe zadania               000-000-000

6 897,430,00335,436 562,00Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy          4370

6 897,430,00335,436 562,00Pozostałe zadania               000-000-000

5 841,0026,000,005 867,00Podróże służbowe krajowe          4410

5 841,0026,000,005 867,00Pozostałe zadania               000-000-000

673 171,000,00435,00672 736,00Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych          4440

673 171,000,00435,00672 736,00Pozostałe zadania               000-000-000

40 036,00790,000,0040 826,00Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego          4520

40 036,00790,000,0040 826,00Pozostałe zadania               000-000-000

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 52F5C7F6-0D17-4123-AE20-7BC5A4D9A1A9. Podpisany Strona 4



plan przed
zmianami

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

dział-rozdz-par-zad

Dokładność / kolejność

WYDATKI MIASTA I GMINY KÓRNIK NA 2024 ROK
Załącznik nr  2 do Zarządzenia Nr 165/2024 Burmistrza Miasta i Gminy Kórnik z dnia 28 listopada 2024 r.

27 393,000,00133,0027 260,00Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej          4700

27 393,000,00133,0027 260,00Pozostałe zadania               000-000-000

28 263,020,001 233,3027 029,72Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy          4740

28 263,020,001 233,3027 029,72Pozostałe zadania               000-000-000

25 499,600,005 007,5720 492,03Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy          4750

25 499,600,005 007,5720 492,03Pozostałe zadania               000-000-000

6 966 731,5240 203,180,007 006 934,70Wynagrodzenia osobowe nauczycieli          4790

6 966 731,5240 203,180,007 006 934,70Pozostałe zadania               000-000-000

10 289,300,001 161,929 127,38Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

          4850

10 289,300,001 161,929 127,38Pozostałe zadania               000-000-000

4 446 812,78119 100,0058 576,794 507 335,99Świetlice szkolne     80107

165 942,0015 000,002 800,00178 142,00Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń          3020

165 942,0015 000,002 800,00178 142,00Pozostałe zadania               000-000-000

583 446,001 900,008 000,00577 346,00Składki na ubezpieczenia społeczne          4110

583 446,001 900,008 000,00577 346,00Pozostałe zadania               000-000-000

79 057,000,003 600,0075 457,00Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy          4120

79 057,000,003 600,0075 457,00Pozostałe zadania               000-000-000

17 873,000,001 300,0016 573,00Zakup materiałów i wyposażenia          4210

17 873,000,001 300,0016 573,00Pozostałe zadania               000-000-000

10 157,000,00757,009 400,00Zakup środków dydaktycznych i książek          4240

10 157,000,00757,009 400,00Pozostałe zadania               000-000-000

5 175,000,00300,004 875,00Zakup usług zdrowotnych          4280

5 175,000,00300,004 875,00Pozostałe zadania               000-000-000

194 495,420,009 457,00185 038,42Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych          4440

194 495,420,009 457,00185 038,42Pozostałe zadania               000-000-000

7 997,002 200,000,0010 197,00Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający          4710

7 997,002 200,000,0010 197,00Pozostałe zadania               000-000-000

45 573,900,004 604,5040 969,40Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy          4750

45 573,900,004 604,5040 969,40Pozostałe zadania               000-000-000

2 994 209,00100 000,0026 800,003 067 409,00Wynagrodzenia osobowe nauczycieli          4790

2 994 209,00100 000,0026 800,003 067 409,00Pozostałe zadania               000-000-000

9 166,740,00958,298 208,45Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

          4850

9 166,740,00958,298 208,45Pozostałe zadania               000-000-000

285 440,00600,00600,00285 440,00Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli     80146

13 300,000,00300,0013 000,00Zakup materiałów i wyposażenia          4210

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 52F5C7F6-0D17-4123-AE20-7BC5A4D9A1A9. Podpisany Strona 5



plan przed
zmianami

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

dział-rozdz-par-zad

Dokładność / kolejność

WYDATKI MIASTA I GMINY KÓRNIK NA 2024 ROK
Załącznik nr  2 do Zarządzenia Nr 165/2024 Burmistrza Miasta i Gminy Kórnik z dnia 28 listopada 2024 r.

13 300,000,00300,0013 000,00Pozostałe zadania               000-000-000

1 000,00600,000,001 600,00Podróże służbowe krajowe          4410

1 000,00600,000,001 600,00Pozostałe zadania               000-000-000

194 950,000,00300,00194 650,00Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej          4700

194 950,000,00300,00194 650,00Pozostałe zadania               000-000-000

2 696 753,8425 390,0050 416,602 671 727,24Stołówki szkolne i przedszkolne     80148

1 811 099,0015 400,0035 000,001 791 499,00Wynagrodzenia osobowe pracowników          4010

1 811 099,0015 400,0035 000,001 791 499,00Pozostałe zadania               000-000-000

312 431,006 000,003 000,00315 431,00Składki na ubezpieczenia społeczne          4110

312 431,006 000,003 000,00315 431,00Pozostałe zadania               000-000-000

38 095,003 300,000,0041 395,00Składki na Fundusz Pracy          4120

38 095,003 300,000,0041 395,00Pozostałe zadania               000-000-000

3 390,00250,000,003 640,00Zakup usług zdrowotnych          4280

3 390,00250,000,003 640,00Pozostałe zadania               000-000-000

193 897,000,003 420,00190 477,00Zakup usług pozostałych          4300

193 897,000,003 420,00190 477,00Pozostałe zadania               000-000-000

64 853,700,003 408,0061 445,70Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych          4440

64 853,700,003 408,0061 445,70Pozostałe zadania               000-000-000

3 056,00270,000,003 326,00Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej          4700

3 056,00270,000,003 326,00Pozostałe zadania               000-000-000

11 088,00170,002 060,009 198,00Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający          4710

11 088,00170,002 060,009 198,00Pozostałe zadania               000-000-000

33 144,250,002 920,5530 223,70Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy          4740

33 144,250,002 920,5530 223,70Pozostałe zadania               000-000-000

6 760,000,00608,056 151,95Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

          4850

6 760,000,00608,056 151,95Pozostałe zadania               000-000-000

3 146 938,482 877,0044 687,503 105 127,98Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddz.przedszkolnych w szk.podstawowych i innych formach wychowania
przedszkolnego

     80149

23 283,000,002 032,0021 251,00Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń          3020

23 283,000,002 032,0021 251,00Pozostałe zadania               000-000-000

198 526,10165,000,00198 691,10Składki na ubezpieczenia społeczne          4110

198 526,10165,000,00198 691,10Pozostałe zadania               000-000-000

28 335,9724,000,0028 359,97Składki na Fundusz Pracy          4120

28 335,9724,000,0028 359,97Pozostałe zadania               000-000-000

66 903,18540,0017 722,1849 721,00Zakup materiałów i wyposażenia          4210

66 903,18540,0017 722,1849 721,00Pozostałe zadania               000-000-000

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 52F5C7F6-0D17-4123-AE20-7BC5A4D9A1A9. Podpisany Strona 6



plan przed
zmianami

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

dział-rozdz-par-zad

Dokładność / kolejność

WYDATKI MIASTA I GMINY KÓRNIK NA 2024 ROK
Załącznik nr  2 do Zarządzenia Nr 165/2024 Burmistrza Miasta i Gminy Kórnik z dnia 28 listopada 2024 r.

70 050,00266,0010 000,0060 316,00Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek          4240

70 050,00266,0010 000,0060 316,00Pozostałe zadania               000-000-000

4 845,000,00845,004 000,00Zakup usług pozostałych          4300

4 845,000,00845,004 000,00Pozostałe zadania               000-000-000

17 769,830,006 028,3211 741,51Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

          4350

17 769,830,006 028,3211 741,51Pozostałe zadania               000-000-000

560,000,00260,00300,00Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy          4370

560,000,00260,00300,00Pozostałe zadania               000-000-000

3 975,31242,000,004 217,31Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający          4710

3 975,31242,000,004 217,31Pozostałe zadania               000-000-000

11 310,030,004 200,007 110,03Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy          4740

11 310,030,004 200,007 110,03Pozostałe zadania               000-000-000

6 266,000,002 300,003 966,00Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy          4750

6 266,000,002 300,003 966,00Pozostałe zadania               000-000-000

836 750,241 640,000,00838 390,24Wynagrodzenia osobowe nauczycieli          4790

836 750,241 640,000,00838 390,24Pozostałe zadania               000-000-000

2 968,820,001 300,001 668,82Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

          4850

2 968,820,001 300,001 668,82Pozostałe zadania               000-000-000

5 955 636,943 000,00240 370,005 718 266,94Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i
młodzieży w szkołach podstawowych

     80150

177 351,000,003 300,00174 051,00Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń          3020

177 351,000,003 300,00174 051,00Pozostałe zadania               000-000-000

808 066,900,0025 500,00782 566,90Składki na ubezpieczenia społeczne          4110

808 066,900,0025 500,00782 566,90Pozostałe zadania               000-000-000

101 791,333 000,000,00104 791,33Składki na Fundusz Pracy          4120

101 791,333 000,000,00104 791,33Pozostałe zadania               000-000-000

25 000,000,0025 000,000,00Zakup materiałów i wyposażenia          4210

25 000,000,0025 000,000,00Pozostałe zadania               000-000-000

60 000,000,0055 000,005 000,00Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek          4240

60 000,000,0055 000,005 000,00Pozostałe zadania               000-000-000

204 895,460,0016 570,00188 325,46Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych          4440

204 895,460,0016 570,00188 325,46Pozostałe zadania               000-000-000

4 351 814,560,00115 000,004 236 814,56Wynagrodzenia osobowe nauczycieli          4790

4 351 814,560,00115 000,004 236 814,56Pozostałe zadania               000-000-000

434 731,21720,00720,00434 731,21Pozostała działalność     80195

20 720,000,00720,0020 000,00Wynagrodzenia bezosobowe          4170

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 52F5C7F6-0D17-4123-AE20-7BC5A4D9A1A9. Podpisany Strona 7



plan przed
zmianami

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

dział-rozdz-par-zad

Dokładność / kolejność

WYDATKI MIASTA I GMINY KÓRNIK NA 2024 ROK
Załącznik nr  2 do Zarządzenia Nr 165/2024 Burmistrza Miasta i Gminy Kórnik z dnia 28 listopada 2024 r.

20 720,000,00720,0020 000,00Pozostałe zadania               000-000-000

144 678,00720,000,00145 398,00Zakup usług pozostałych          4300

144 678,00720,000,00145 398,00Pozostałe zadania               000-000-000

11 771 603,260,007 900,0011 763 703,26Pomoc społeczna852

38 590,000,004 100,0034 490,00Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy
społ, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społ.

     85213

38 590,000,004 100,0034 490,00Składki na ubezpieczenie zdrowotne          4130

38 590,000,004 100,0034 490,00Pozostałe zadania               000-000-000

809 943,000,003 800,00806 143,00Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe     85214

809 443,000,003 800,00805 643,00Świadczenia społeczne          3110

809 443,000,003 800,00805 643,00Pozostałe zadania               000-000-000

1 187 780,720,003 100,001 184 680,72Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej853

1 187 780,720,003 100,001 184 680,72Pozostała działalność     85395

3 000,000,003 000,000,00Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z
naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej
wysokości

          2910

3 000,000,003 000,000,00Pozostałe zadania               000-000-000

100,000,00100,000,00Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z
naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej
wysokości

          4560

100,000,00100,000,00Pozostałe zadania               000-000-000

692 658,2750 586,7350 500,00692 745,00Edukacyjna opieka wychowawcza854

502 616,0050 500,0050 500,00502 616,00Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka     85404

0,00500,000,00500,00Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń          3020

0,00500,000,00500,00Pozostałe zadania               000-000-000

69 694,002 000,000,0071 694,00Składki na ubezpieczenia społeczne          4110

69 694,002 000,000,0071 694,00Pozostałe zadania               000-000-000

12 719,000,002 500,0010 219,00Składki na Fundusz Pracy          4120

12 719,000,002 500,0010 219,00Pozostałe zadania               000-000-000

51 200,000,0048 000,003 200,00Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek          4240

51 200,000,0048 000,003 200,00Pozostałe zadania               000-000-000

353 222,0048 000,000,00401 222,00Wynagrodzenia osobowe nauczycieli          4790

353 222,0048 000,000,00401 222,00Pozostałe zadania               000-000-000

60 358,2786,730,0060 445,00Pomoc materialna dla uczniów     85415

358,2786,730,00445,00Inne formy pomocy dla uczniów          3260

358,2786,730,00445,00Pozostałe zadania               000-000-000

16 390 988,9828 109,0028 109,0016 390 988,98Rodzina855

288 000,000,0020 000,00268 000,00Rodziny zastępcze     85508

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 52F5C7F6-0D17-4123-AE20-7BC5A4D9A1A9. Podpisany Strona 8



plan przed
zmianami

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

dział-rozdz-par-zad

Dokładność / kolejność

WYDATKI MIASTA I GMINY KÓRNIK NA 2024 ROK
Załącznik nr  2 do Zarządzenia Nr 165/2024 Burmistrza Miasta i Gminy Kórnik z dnia 28 listopada 2024 r.

288 000,000,0020 000,00268 000,00Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu terytorialnego          4330

288 000,000,0020 000,00268 000,00Pozostałe zadania               000-000-000

264 000,0020 000,000,00284 000,00Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych     85510

264 000,0020 000,000,00284 000,00Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu terytorialnego          4330

264 000,0020 000,000,00284 000,00Pozostałe zadania               000-000-000

3 794 213,988 109,008 109,003 794 213,98System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3     85516

4 975,000,00115,004 860,00Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń          3020

4 975,000,00115,004 860,00Pozostałe zadania               000-000-000

1 168 900,000,001 900,001 167 000,00Wynagrodzenia osobowe pracowników          4010

1 168 900,000,001 900,001 167 000,00Pozostałe zadania               000-000-000

211 089,701 700,000,00212 789,70Składki na ubezpieczenia społeczne          4110

211 089,701 700,000,00212 789,70Pozostałe zadania               000-000-000

24 128,28200,000,0024 328,28Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych          4120

24 128,28200,000,0024 328,28Pozostałe zadania               000-000-000

31 209,001 900,000,0033 109,00Zakup materiałów i wyposażenia          4210

31 209,001 900,000,0033 109,00Pozostałe zadania               000-000-000

100 603,001 987,000,00102 590,00Zakup środków żywności          4220

100 603,001 987,000,00102 590,00Pozostałe zadania               000-000-000

10 198,000,002 098,008 100,00Zakup środków dydaktycznych i książek          4240

10 198,000,002 098,008 100,00Pozostałe zadania               000-000-000

42 000,002 000,000,0044 000,00Zakup energii          4260

42 000,002 000,000,0044 000,00Pozostałe zadania               000-000-000

7 229,000,002 629,004 600,00Zakup usług remontowych          4270

7 229,000,002 629,004 600,00Pozostałe zadania               000-000-000

1 350,00130,000,001 480,00Zakup usług zdrowotnych          4280

1 350,00130,000,001 480,00Pozostałe zadania               000-000-000

51 811,000,00900,0050 911,00Zakup usług pozostałych          4300

51 811,000,00900,0050 911,00Pozostałe zadania               000-000-000

3 888,000,008,003 880,00Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych          4360

3 888,000,008,003 880,00Pozostałe zadania               000-000-000

2 513,00132,000,002 645,00Podróże służbowe krajowe          4410

2 513,00132,000,002 645,00Pozostałe zadania               000-000-000

660,0060,000,00720,00Różne opłaty i składki          4430

660,0060,000,00720,00Pozostałe zadania               000-000-000

35 911,000,00459,0035 452,00Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych          4440

35 911,000,00459,0035 452,00Pozostałe zadania               000-000-000

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 52F5C7F6-0D17-4123-AE20-7BC5A4D9A1A9. Podpisany Strona 9



plan przed
zmianami

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

dział-rozdz-par-zad

Dokładność / kolejność

WYDATKI MIASTA I GMINY KÓRNIK NA 2024 ROK
Załącznik nr  2 do Zarządzenia Nr 165/2024 Burmistrza Miasta i Gminy Kórnik z dnia 28 listopada 2024 r.

49 456 007,2396 304,39111 634,3949 440 677,23Gospodarka komunalna i ochrona środowiska900

1 445 000,000,0045 000,001 400 000,00Oczyszczanie miast i wsi     90003

1 445 000,000,0045 000,001 400 000,00Zakup usług pozostałych          4300

1 445 000,000,0045 000,001 400 000,00Pozostałe zadania               000-000-000

1 960 206,3050 842,775 842,772 005 206,30Utrzymanie zieleni w miastach i gminach     90004

475,750,000,02475,73Składki na ubezpieczenia społeczne          4110

475,750,000,02475,73Utrzymanie zieleni i czystości w Konarskim               413-001-000

160 320,81390,005 452,75155 258,06Zakup materiałów i wyposażenia          4210

3 110,00390,000,003 500,00Utrzymanie zieleni i czystości w Borówcu               404-004-000

2 408,000,001 408,001 000,00Utrzymanie zieleni i czystości w Gądkach               411-001-000

5 044,750,004 044,751 000,00Utrzymanie zieleni i czystości w Koninku               414-001-000

1 704 557,1450 452,77390,001 754 619,91Zakup usług pozostałych          4300

1 576 500,0045 000,000,001 621 500,00Pozostałe zadania               000-000-000

8 890,000,00390,008 500,00Utrzymanie zieleni i czystości w Borówcu               404-004-000

2 592,001 408,000,004 000,00Utrzymanie zieleni i czystości w Gądkach               411-001-000

4 724,690,020,004 724,71Utrzymanie zieleni i czystości w Konarskim               413-001-000

2 955,254 044,750,007 000,00Utrzymanie zieleni i czystości w Koninku               414-001-000

9 823 986,6445 461,6260 791,629 808 656,64Pozostała działalność     90095

283 540,6059,400,00283 600,00Wynagrodzenia bezosobowe          4170

3 540,6059,400,003 600,00Zagospodarowanie, wyposażenie i utrzymanie terenów sportowo-rekreacyjnych na terenie sołectwa
Skrzynki

               422-001-000

421 037,9815 139,1425 803,98410 373,14Zakup materiałów i wyposażenia          4210

184 292,000,0022 330,00161 962,00Pozostałe zadania               000-000-000

6 139,8611 716,140,0017 856,00Wyposażenie, funkcjonowanie i utrzymanie świetlicy w Błażejewie               403-003-000

1 212,010,009,381 202,63Wyposażenie, funkcjonowanie i utrzymanie świetlicy w Borówcu               404-003-000

5 304,000,00221,005 083,00Wyposażenie, funkcjonowanie i utrzymanie świetlicy w Runowie               421-003-000

5 088,600,0088,605 000,00Zagospodarowanie, wyposażenie i utrzymanie terenów sportowo-rekreacyjnych na terenie sołectwa
Skrzynki

               422-001-000

11 352,803 155,003 155,0011 352,80Wyposażenie, funkcjonowanie i utrzymanie świetlicy w Skrzynkach               422-004-000

4 993,98268,000,005 261,98Zagospodarowanie, wyposażenie i utrzymanie terenów sportowo-rekreacyjnych w Kamionkach Przy
Lesie

               429-004-000

372 233,403,5011 716,14360 520,76Zakup usług remontowych          4270

12 946,140,0011 716,141 230,00Wyposażenie, funkcjonowanie i utrzymanie świetlicy w Błażejewie               403-003-000

676,503,500,00680,00Utrzymanie, doposażenie i modernizacja placów zabaw w Kamionkach Północnych               428-002-000

999 139,5238,58271,50998 906,60Zakup usług pozostałych          4300

498,009,380,00507,38Wyposażenie, funkcjonowanie i utrzymanie świetlicy w Borówcu               404-003-000

1 360,8029,200,001 390,00Zagospodarowanie, wyposażenie i utrzymanie terenów sportowo-rekreacyjnych na terenie sołectwa
Skrzynki

               422-001-000

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 52F5C7F6-0D17-4123-AE20-7BC5A4D9A1A9. Podpisany Strona 10



plan przed
zmianami

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

dział-rozdz-par-zad

Dokładność / kolejność

WYDATKI MIASTA I GMINY KÓRNIK NA 2024 ROK
Załącznik nr  2 do Zarządzenia Nr 165/2024 Burmistrza Miasta i Gminy Kórnik z dnia 28 listopada 2024 r.

3 878,500,003,503 875,00Utrzymanie, doposażenie i modernizacja placów zabaw w Kamionkach Północnych               428-002-000

11 859,320,00268,0011 591,32Zagospodarowanie, wyposażenie i utrzymanie terenów sportowo-rekreacyjnych w Kamionkach Przy
Lesie

               429-004-000

2 814,00221,000,003 035,00Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych          4360

779,00221,000,001 000,00Wyposażenie, funkcjonowanie i utrzymanie świetlicy w Runowie               421-003-000

85 616,0030 000,000,00115 616,00Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego          4520

85 616,0030 000,000,00115 616,00Pozostałe zadania               000-000-000

3 713 720,000,005 000,003 708 720,00Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych          6050

25 000,000,005 000,0020 000,00Zakup pieca z montażem w świetlicy w m.Konarskie               000-024-B71

116 500,000,0018 000,0098 500,00Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych          6060

102 000,000,0018 000,0084 000,00Pozostałe zadania               000-000-000

7 730 539,1514 494,8614 494,867 730 539,15Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego921

1 823 189,1514 494,8614 494,861 823 189,15Pozostałe zadania w zakresie kultury     92105

180 276,000,003 500,00176 776,00Wynagrodzenia bezosobowe          4170

157 100,000,003 500,00153 600,00Pozostałe zadania               000-000-000

266 191,978 683,092 000,00272 875,06Zakup materiałów i wyposażenia          4210

170 900,006 100,000,00177 000,00Pozostałe zadania               000-000-000

2 492,380,00600,001 892,38Wydarzenia kulturalne w Błażejewie               403-004-000

3 000,00500,00400,003 100,00Wydarzenia kulturalne w Borówcu               404-001-000

7 925,291 968,000,009 893,29Wydarzenia kulturalne w Dachowie               408-004-000

2 384,91115,090,002 500,00Wydarzenia kulturalne  w Kamionkach Starych               412-003-000

12 267,020,001 000,0011 267,02Wydarzenia kulturalne w Koninku               414-002-000

129 252,303 827,131 384,64131 694,79Zakup środków żywności          4220

1 800,00400,000,002 200,00Wydarzenia kulturalne w Borówcu               404-001-000

3 384,640,001 384,642 000,00Wydarzenia kulturalne w Gądkach               411-002-000

1 072,872 427,130,003 500,00Wydarzenia kulturalne  w Kamionkach Starych               412-003-000

3 000,001 000,000,004 000,00Wydarzenia kulturalne w Koninku               414-002-000

5 000,000,002 600,002 400,00Zakup energii          4260

5 000,000,002 600,002 400,00Pozostałe zadania               000-000-000

1 022 138,881 984,645 010,221 019 113,30Zakup usług pozostałych          4300

18 805,53600,000,0019 405,53Wydarzenia kulturalne w Błażejewie               403-004-000

5 950,000,00500,005 450,00Wydarzenia kulturalne w Borówcu               404-001-000

14 574,710,001 968,0012 606,71Wydarzenia kulturalne w Dachowie               408-004-000

32 911,601 384,640,0034 296,24Wydarzenia kulturalne w Gądkach               411-002-000

25 934,600,002 542,2223 392,38Wydarzenia kulturalne  w Kamionkach Starych               412-003-000

31 460 078,381 801 868,011 801 868,0131 460 078,38Kultura fizyczna926

28 829 393,381 798 368,011 798 368,0128 829 393,38Obiekty sportowe     92601

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 52F5C7F6-0D17-4123-AE20-7BC5A4D9A1A9. Podpisany Strona 11



plan przed
zmianami

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

dział-rozdz-par-zad

Dokładność / kolejność

WYDATKI MIASTA I GMINY KÓRNIK NA 2024 ROK
Załącznik nr  2 do Zarządzenia Nr 165/2024 Burmistrza Miasta i Gminy Kórnik z dnia 28 listopada 2024 r.

1 271 977,890,000,011 271 977,88Składki na ubezpieczenia społeczne          4110

570,890,000,01570,88Utrzymanie boisk w Szczodrzykowie               424-002-000

1 903 563,280,010,001 903 563,29Zakup materiałów i wyposażenia          4210

57,110,010,0057,12Utrzymanie boisk w Szczodrzykowie               424-002-000

4 168 368,00168 368,00168 368,004 168 368,00Zakup energii          4260

4 168 368,000,00168 368,004 000 000,00Pozostałe zadania               000-000-000

0,00168 368,000,00168 368,00Utwardzenie drogi wewnętrznej w Błażejewku               000-024-B17

6 418 150,001 630 000,001 630 000,006 418 150,00Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych          6050

4 620 000,001 630 000,001 630 000,004 620 000,00Budowa boiska wielofunkcyjnego oraz hali przy Szkole Podstawowej w Robakowie               000-023-A64

2 541 685,003 500,003 500,002 541 685,00Zadania w zakresie kultury fizycznej     92605

52 430,000,003 500,0048 930,00Zakup materiałów i wyposażenia          4210

33 500,000,003 500,0030 000,00Pozostałe zadania               000-000-000

253 985,003 500,000,00257 485,00Zakup usług pozostałych          4300

246 035,003 500,000,00249 535,00Pozostałe zadania               000-000-000

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 52F5C7F6-0D17-4123-AE20-7BC5A4D9A1A9. Podpisany Strona 12



plan przed
zmianami

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

dział-rozdz-par

Dokładność / kolejność

DOTACJE DLA JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH
Załącznik nr  3 do Zarządzenia Nr 165/2024 Burmistrza Miasta i Gminy Kórnik z dnia 28 listopada 2024 r.

42 243 565,770,0015 259,4642 228 306,31 Razem:

42 243 565,770,0015 259,4642 228 306,31DOTACJE DLA JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA
FINANSÓW PUBLICZNYCH

32 859 585,770,0015 259,4632 844 326,31     PODMIOTOWE

32 856 585,770,0015 259,4632 841 326,31Oświata i wychowanie          801

30 943 627,770,0015 259,4630 928 368,31Przedszkola               80104

24 736 627,770,0015 259,4624 721 368,31Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty prowadzonej przez osobę
prawną inną niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną

                    2590

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 52F5C7F6-0D17-4123-AE20-7BC5A4D9A1A9. Podpisany Strona 1



plan przed
zmianami

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

DB-dział-rozdz-par-zad

Dokładność / kolejność

PLANOWANE WYDATKI SOŁECTW MIASTA I GMINY KÓRNIK NA 2024 ROK
Załącznik nr  4 do Zarządzenia Nr 165/2024 Burmistrza Miasta i Gminy Kórnik z dnia 28 listopada 2024 r.

1 639 768,6229 699,2629 699,261 639 768,62 Razem:

3 155,000,003 155,000,00WIĘZI SOŁECKIE - SKRZYNKI379

3 155,000,003 155,000,00Gospodarka komunalna i ochrona środowiska     900

3 155,000,003 155,000,00Pozostała działalność          90095

3 155,000,003 155,000,00Zakup materiałów i wyposażenia               4210

3 155,000,003 155,000,00Wyposażenie, funkcjonowanie i utrzymanie świetlicy w Skrzynkach                    422-004-000

74 892,3812 316,1412 316,1474 892,38SOŁECTWO BŁAŻEJEWO403

49 594,4711 716,1411 716,1449 594,47Gospodarka komunalna i ochrona środowiska     900

36 180,4711 716,1411 716,1436 180,47Pozostała działalność          90095

7 299,3311 716,140,0019 015,47Zakup materiałów i wyposażenia               4210

6 139,8611 716,140,0017 856,00Wyposażenie, funkcjonowanie i utrzymanie świetlicy w Błażejewie                    403-003-000

18 874,740,0011 716,147 158,60Zakup usług remontowych               4270

12 946,140,0011 716,141 230,00Wyposażenie, funkcjonowanie i utrzymanie świetlicy w Błażejewie                    403-003-000

25 297,91600,00600,0025 297,91Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego     921

25 297,91600,00600,0025 297,91Pozostałe zadania w zakresie kultury          92105

2 492,380,00600,001 892,38Zakup materiałów i wyposażenia               4210

2 492,380,00600,001 892,38Wydarzenia kulturalne w Błażejewie                    403-004-000

18 805,53600,000,0019 405,53Zakup usług pozostałych               4300

18 805,53600,000,0019 405,53Wydarzenia kulturalne w Błażejewie                    403-004-000

74 892,381 299,381 299,3874 892,38SOŁECTWO BORÓWIEC404

55 892,38399,38399,3855 892,38Gospodarka komunalna i ochrona środowiska     900

12 000,00390,00390,0012 000,00Utrzymanie zieleni w miastach i gminach          90004

3 110,00390,000,003 500,00Zakup materiałów i wyposażenia               4210

3 110,00390,000,003 500,00Utrzymanie zieleni i czystości w Borówcu                    404-004-000

8 890,000,00390,008 500,00Zakup usług pozostałych               4300

8 890,000,00390,008 500,00Utrzymanie zieleni i czystości w Borówcu                    404-004-000

8 997,019,389,388 997,01Pozostała działalność          90095

2 451,010,009,382 441,63Zakup materiałów i wyposażenia               4210

1 212,010,009,381 202,63Wyposażenie, funkcjonowanie i utrzymanie świetlicy w Borówcu                    404-003-000

5 259,009,380,005 268,38Zakup usług pozostałych               4300

498,009,380,00507,38Wyposażenie, funkcjonowanie i utrzymanie świetlicy w Borówcu                    404-003-000

13 000,00900,00900,0013 000,00Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego     921

13 000,00900,00900,0013 000,00Pozostałe zadania w zakresie kultury          92105

3 000,00500,00400,003 100,00Zakup materiałów i wyposażenia               4210

3 000,00500,00400,003 100,00Wydarzenia kulturalne w Borówcu                    404-001-000

1 800,00400,000,002 200,00Zakup środków żywności               4220

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 52F5C7F6-0D17-4123-AE20-7BC5A4D9A1A9. Podpisany Strona 1



plan przed
zmianami

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

DB-dział-rozdz-par-zad

Dokładność / kolejność

PLANOWANE WYDATKI SOŁECTW MIASTA I GMINY KÓRNIK NA 2024 ROK
Załącznik nr  4 do Zarządzenia Nr 165/2024 Burmistrza Miasta i Gminy Kórnik z dnia 28 listopada 2024 r.

1 800,00400,000,002 200,00Wydarzenia kulturalne w Borówcu                    404-001-000

5 950,000,00500,005 450,00Zakup usług pozostałych               4300

5 950,000,00500,005 450,00Wydarzenia kulturalne w Borówcu                    404-001-000

74 892,381 968,001 968,0074 892,38SOŁECTWO DACHOWA408

34 000,001 968,001 968,0034 000,00Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego     921

34 000,001 968,001 968,0034 000,00Pozostałe zadania w zakresie kultury          92105

7 925,291 968,000,009 893,29Zakup materiałów i wyposażenia               4210

7 925,291 968,000,009 893,29Wydarzenia kulturalne w Dachowie                    408-004-000

14 574,710,001 968,0012 606,71Zakup usług pozostałych               4300

14 574,710,001 968,0012 606,71Wydarzenia kulturalne w Dachowie                    408-004-000

57 592,242 792,642 792,6457 592,24SOŁECTWO GĄDKI411

21 296,001 408,001 408,0021 296,00Gospodarka komunalna i ochrona środowiska     900

11 000,001 408,001 408,0011 000,00Utrzymanie zieleni w miastach i gminach          90004

2 408,000,001 408,001 000,00Zakup materiałów i wyposażenia               4210

2 408,000,001 408,001 000,00Utrzymanie zieleni i czystości w Gądkach                    411-001-000

2 592,001 408,000,004 000,00Zakup usług pozostałych               4300

2 592,001 408,000,004 000,00Utrzymanie zieleni i czystości w Gądkach                    411-001-000

36 296,241 384,641 384,6436 296,24Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego     921

36 296,241 384,641 384,6436 296,24Pozostałe zadania w zakresie kultury          92105

3 384,640,001 384,642 000,00Zakup środków żywności               4220

3 384,640,001 384,642 000,00Wydarzenia kulturalne w Gądkach                    411-002-000

32 911,601 384,640,0034 296,24Zakup usług pozostałych               4300

32 911,601 384,640,0034 296,24Wydarzenia kulturalne w Gądkach                    411-002-000

74 892,382 542,222 542,2274 892,38SOŁECTWO KAMIONKI STARE412

29 392,382 542,222 542,2229 392,38Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego     921

29 392,382 542,222 542,2229 392,38Pozostałe zadania w zakresie kultury          92105

2 384,91115,090,002 500,00Zakup materiałów i wyposażenia               4210

2 384,91115,090,002 500,00Wydarzenia kulturalne  w Kamionkach Starych                    412-003-000

1 072,872 427,130,003 500,00Zakup środków żywności               4220

1 072,872 427,130,003 500,00Wydarzenia kulturalne  w Kamionkach Starych                    412-003-000

25 934,600,002 542,2223 392,38Zakup usług pozostałych               4300

25 934,600,002 542,2223 392,38Wydarzenia kulturalne  w Kamionkach Starych                    412-003-000

49 803,430,020,0249 803,43SOŁECTWO KONARSKIE413

27 803,430,020,0227 803,43Gospodarka komunalna i ochrona środowiska     900

15 000,000,020,0215 000,00Utrzymanie zieleni w miastach i gminach          90004

475,750,000,02475,73Składki na ubezpieczenia społeczne               4110

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 52F5C7F6-0D17-4123-AE20-7BC5A4D9A1A9. Podpisany Strona 2



plan przed
zmianami

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

DB-dział-rozdz-par-zad

Dokładność / kolejność

PLANOWANE WYDATKI SOŁECTW MIASTA I GMINY KÓRNIK NA 2024 ROK
Załącznik nr  4 do Zarządzenia Nr 165/2024 Burmistrza Miasta i Gminy Kórnik z dnia 28 listopada 2024 r.

475,750,000,02475,73Utrzymanie zieleni i czystości w Konarskim                    413-001-000

4 724,690,020,004 724,71Zakup usług pozostałych               4300

4 724,690,020,004 724,71Utrzymanie zieleni i czystości w Konarskim                    413-001-000

74 892,385 044,755 044,7574 892,38SOŁECTWO KONINKO414

15 732,984 044,754 044,7515 732,98Gospodarka komunalna i ochrona środowiska     900

8 000,004 044,754 044,758 000,00Utrzymanie zieleni w miastach i gminach          90004

5 044,750,004 044,751 000,00Zakup materiałów i wyposażenia               4210

5 044,750,004 044,751 000,00Utrzymanie zieleni i czystości w Koninku                    414-001-000

2 955,254 044,750,007 000,00Zakup usług pozostałych               4300

2 955,254 044,750,007 000,00Utrzymanie zieleni i czystości w Koninku                    414-001-000

31 267,021 000,001 000,0031 267,02Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego     921

31 267,021 000,001 000,0031 267,02Pozostałe zadania w zakresie kultury          92105

12 267,020,001 000,0011 267,02Zakup materiałów i wyposażenia               4210

12 267,020,001 000,0011 267,02Wydarzenia kulturalne w Koninku                    414-002-000

3 000,001 000,000,004 000,00Zakup środków żywności               4220

3 000,001 000,000,004 000,00Wydarzenia kulturalne w Koninku                    414-002-000

36 996,83221,00221,0036 996,83SOŁECTWO RUNOWO421

9 000,00221,00221,009 000,00Gospodarka komunalna i ochrona środowiska     900

7 000,00221,00221,007 000,00Pozostała działalność          90095

5 304,000,00221,005 083,00Zakup materiałów i wyposażenia               4210

5 304,000,00221,005 083,00Wyposażenie, funkcjonowanie i utrzymanie świetlicy w Runowie                    421-003-000

779,00221,000,001 000,00Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych               4360

779,00221,000,001 000,00Wyposażenie, funkcjonowanie i utrzymanie świetlicy w Runowie                    421-003-000

40 432,363 243,6088,6043 587,36SOŁECTWO SKRZYNKI422

20 435,003 243,6088,6023 590,00Gospodarka komunalna i ochrona środowiska     900

20 435,003 243,6088,6023 590,00Pozostała działalność          90095

3 540,6059,400,003 600,00Wynagrodzenia bezosobowe               4170

3 540,6059,400,003 600,00Zagospodarowanie, wyposażenie i utrzymanie terenów sportowo-rekreacyjnych na terenie sołectwa
Skrzynki

                    422-001-000

13 286,403 155,0088,6016 352,80Zakup materiałów i wyposażenia               4210

5 088,600,0088,605 000,00Zagospodarowanie, wyposażenie i utrzymanie terenów sportowo-rekreacyjnych na terenie sołectwa
Skrzynki

                    422-001-000

8 197,803 155,000,0011 352,80Wyposażenie, funkcjonowanie i utrzymanie świetlicy w Skrzynkach                    422-004-000

2 457,0029,200,002 486,20Zakup usług pozostałych               4300

1 360,8029,200,001 390,00Zagospodarowanie, wyposażenie i utrzymanie terenów sportowo-rekreacyjnych na terenie sołectwa
Skrzynki

                    422-001-000

58 191,380,010,0158 191,38SOŁECTWO SZCZODRZYKOWO424

5 000,000,010,015 000,00Kultura fizyczna     926

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 52F5C7F6-0D17-4123-AE20-7BC5A4D9A1A9. Podpisany Strona 3



plan przed
zmianami

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

DB-dział-rozdz-par-zad

Dokładność / kolejność

PLANOWANE WYDATKI SOŁECTW MIASTA I GMINY KÓRNIK NA 2024 ROK
Załącznik nr  4 do Zarządzenia Nr 165/2024 Burmistrza Miasta i Gminy Kórnik z dnia 28 listopada 2024 r.

4 000,000,010,014 000,00Obiekty sportowe          92601

570,890,000,01570,88Składki na ubezpieczenia społeczne               4110

570,890,000,01570,88Utrzymanie boisk w Szczodrzykowie                    424-002-000

57,110,010,0057,12Zakup materiałów i wyposażenia               4210

57,110,010,0057,12Utrzymanie boisk w Szczodrzykowie                    424-002-000

74 892,383,503,5074 892,38SOŁECTWO KAMIONKI PÓŁNOCNE428

55 000,003,503,5055 000,00Gospodarka komunalna i ochrona środowiska     900

34 460,003,503,5034 460,00Pozostała działalność          90095

676,503,500,00680,00Zakup usług remontowych               4270

676,503,500,00680,00Utrzymanie, doposażenie i modernizacja placów zabaw w Kamionkach Północnych                    428-002-000

3 878,500,003,503 875,00Zakup usług pozostałych               4300

3 878,500,003,503 875,00Utrzymanie, doposażenie i modernizacja placów zabaw w Kamionkach Północnych                    428-002-000

74 892,38268,00268,0074 892,38SOŁECTWO KAMIONKI PRZY LESIE429

40 797,93268,00268,0040 797,93Gospodarka komunalna i ochrona środowiska     900

24 500,38268,00268,0024 500,38Pozostała działalność          90095

6 993,98268,000,007 261,98Zakup materiałów i wyposażenia               4210

4 993,98268,000,005 261,98Zagospodarowanie, wyposażenie i utrzymanie terenów sportowo-rekreacyjnych w Kamionkach Przy
Lesie

                    429-004-000

11 859,320,00268,0011 591,32Zakup usług pozostałych               4300

11 859,320,00268,0011 591,32Zagospodarowanie, wyposażenie i utrzymanie terenów sportowo-rekreacyjnych w Kamionkach Przy
Lesie

                    429-004-000

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 52F5C7F6-0D17-4123-AE20-7BC5A4D9A1A9. Podpisany Strona 4



plan przed
zmianami

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

dział-rozdz-par

Dokładność / kolejność

ŚRODKI Z FUNDUSZU POMOCY W CELU FINANSOWANIA LUB DOFINANSOWANIA
REALIZACJI ZADAŃ NA RZECZ POMOCY UKRAINIE
Załącznik nr  5 do Zarządzenia Nr 165/2024 Burmistrza Miasta i Gminy Kórnik z dnia 28 listopada 2024 r.

2 897 483,720,00173 226,002 724 257,72 Razem:

1 808 441,000,00173 226,001 635 215,00Różne rozliczenia758

1 808 441,000,00173 226,001 635 215,00Różne rozliczenia finansowe     75814

1 767 494,190,00173 226,001 594 268,19Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

          2100

DOCHODY

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 52F5C7F6-0D17-4123-AE20-7BC5A4D9A1A9. Podpisany Strona 1



plan przed
zmianami

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

dział-rozdz-par

Dokładność / kolejność

2 908 366,120,00173 226,002 735 140,12 Razem:

1 819 323,400,00173 226,001 646 097,40Oświata i wychowanie801

1 348 325,460,00113 357,451 234 968,01Szkoły podstawowe     80101

173 574,570,0034 621,81138 952,76Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

          4350

80 858,680,0010 438,1570 420,53Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy          4370

134 748,940,0011 183,63123 565,31Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy          4740

743 702,780,0045 417,73698 285,05Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy          4750

174 493,680,0011 696,13162 797,55Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

          4850

16 906,440,00360,8016 545,64Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych     80103

5 075,000,00300,004 775,00Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy          4740

2 773,700,0060,802 712,90Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

          4850

319 882,040,0036 328,04283 554,00Przedszkola     80104

123 727,770,0015 259,46108 468,31Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty prowadzonej przez osobę
prawną inną niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną

          2590

125 204,920,0013 330,36111 874,56Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

          4350

6 897,430,00335,436 562,00Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy          4370

28 263,020,001 233,3027 029,72Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy          4740

25 499,600,005 007,5720 492,03Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy          4750

10 289,300,001 161,929 127,38Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

          4850

55 240,640,005 562,7949 677,85Świetlice szkolne     80107

45 573,900,004 604,5040 969,40Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy          4750

9 166,740,00958,298 208,45Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

          4850

40 094,140,003 528,6036 565,54Stołówki szkolne i przedszkolne     80148

33 144,250,002 920,5530 223,70Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy          4740

6 760,000,00608,056 151,95Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

          4850

38 874,680,0014 088,3224 786,36Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddz.przedszkolnych w szk.podstawowych i innych formach wychowania
przedszkolnego

     80149

17 769,830,006 028,3211 741,51Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

          4350

560,000,00260,00300,00Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy          4370

11 310,030,004 200,007 110,03Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy          4740

6 266,000,002 300,003 966,00Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy          4750

2 968,820,001 300,001 668,82Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

          4850

WYDATKI

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 52F5C7F6-0D17-4123-AE20-7BC5A4D9A1A9. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 165/2024 BURMISTRZA MIASTA I GMINY KÓRNIK z dnia 28 listopada 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1
	ust. 7 w § 1
	ust. 8 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2
	ust. 4 w § 2
	ust. 5 w § 2

	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	zał 5 doch
	zał 5 wyd


